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در كشور ما رسم بر اين است؛ سال هاى متمادى است 
كه روز نوروز و ساعت تحويل، مردم در عبادتگاه ها و 
زيارتگاه ها و مراكز معنوى جمع مى شوند و از خداى 
متعال، طلب خير و بركت مى كنند.                امام خامنه اى

زمان سخنرانی امام امّت:
یکشنبه اول فروردین 95، ساعت 15:30، مشهد مقدس

قابل توجه مخاطبان عزيز نشريه حقيقت:
تاريخ  إن شاءالله شماره ى 282 نشريه حقيقت، در 

1395/1/20 منتشر خواهد شد.
از طريق كانال تلگرام نشريه، با ما همراه باشيد.

آغازسال1395شمسیمبارکباد
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روشنگری یعنی گفتن "حقیقت"

ت هفته
یادداش

باید ریشه ی فساد بابک زنجانی را پیدا کرد
آقای روحانی در هفته ی اخیر در اجتماع مردم یزد 
به حکم اعدام بابک زنجانی اینگونه واکنش نشان داد: 
»یک فرد به اعدام محکوم شده است، خب، پول های 
نفت کجا رفته است؟ چه کسانی حمایت کرده بودند؟ 
و چه کسانی اجازه ی فروش نفت به او داده بودند؟ باید 

ریشه را پیدا کرد، وگرنه فساد از بین نمی رود.« 
در اجتماع مردم یزد

تشخیص  مجمع  با  صنمی  چه  زنجانی  بابک 
مصلحت داشت؟

دکتر حسن عباسی: »از دی ماه سال 1392 تا مرداد 
این  پول  از  تومان  میلیارد  هزار   180 مبلغ   1394
مملکت در بورس ناپدید شد. این رقم 60 برابر اختلاس 
3000 میلیاردی بود که رئیس آن اعدام شد و دولت 
بکشد،  به رخ  را  اقتصاد  بدنه ی  اینکه فساد در  برای 
مدام از بابک زنجانی سخن می گوید. سئوال من این 
است که بابک زنجانی چه صنمی با مجمع تشخیص 
مصلحت نظام داشت که از دست رئیس این مجمع 
و مرکز تحقیقات استراتژیک آن جایزه گرفت!؟ بابک 
لیبرالیستی؟  اقتصاد  یا  زنجانی محصول اسلام است 
بابک زنجانی محصول آقایان هاشمی و روحانی است.«
سخنرانی در دانشگاه آزاد ایلام

چرا این آقایان به بابک زنجانی، جایزه می دادند؟
بخشی از سخنرانی دکتر حسن عباسی در همایش »پیش 

به سوی ایران 1404«:
»بابک زنجانی در مجمع تشخیص مصلحت نظام، چه 

سر و سرّی داشته که از این آقایان جایزه بگیرد!؟
مجمع  استراتژیک  تحقیقات  مرکز  در  زنجانی  بابک 
تشخیص مصلحت نظام، چه سر و سرّی داشته که از 

آنجا جایزه ی ویژه می گرفته!؟
شاید نقشه ی راه می گرفته برای همین کارهایی که 
امروز انجام داده؛ شاید بخشی از وقاحتش در دادگاه، 

حاصل این عقبه و پشتوانه باشد.
حالا هِی می گویند هشت سال گذشته، هشت ساله ی 

غارت بوده! چرا؟ چون یک بابک زنجانی بوده!
بابک زنجانی محصول اقتصاد لیبرالی شماست. بابک زنجانی ربطی به تفکر انقلابی 
ندارد. الگوی انسان انقلابی، انسانی است که با خون خودش، حقانیت راهش را امضا 
این مملکت، خانه ی 600  انقلابیون در  انقلابی در جبهه ی  انسان  می کند. هیچ 
میلیاردی ندارد که بابک زنجانی دارد. آنهایی که مدل تفکر بابک زنجانی را در این 

کشور رواج دادند، آنها هستند که در شمال تهران در کاخ ها می نشینند.

تشخیص  مجمع  محصول  زنجانی،  بابک 
مصلحت است

اینکه پاسخگوی  این آقای وزیر نفت به جای  حالا 
افتضاح کرسنت خودش باشد، مدام از بابک زنجانی 

می گوید. آقای زنگنه! افتضاح کرسنت را جمع کن.
تشخیص  مجمع  در  شما  محصول  زنجانی  بابک 

مصلحت است. این هم عکسش.
مردم دنبال این بودند که ببینند 100 روزه، چه اتفاقی 
در اقتصادشان می افتد. قرار بود کلیدی بیندازید و 
رابطه ای را باز کنید و مشکل اقتصاد را حل کنید. دلار 
3750 تومان یعنی نه تنها از تورم عبور نکردیم، از 

رکود هم عبور نکردیم.«

300 نفر از دولت اصلاحات، جاسوس شدند
»عده ای می گویند هشت سال دولت قبل مفسد فی 
الأرض بوده و دولت اصلاحات قبل آن، پاک پاک بوده! 
این عده کجایند که بگویند 300 نفر از آن دولت قبل 
از هشت سال احمدی نژاد )دولت اصلاحات( که الآن 
جاسوس BCC و VOA شدند، کجایند؟ اگر کسی در 
زندان  الآن در  باشد،  قبل، خطایی هم کرده  دولت 
است. شما که اسناد این مملکت را فروختید، الآن 
کجایید؟ چند نفر از نمایندگان مجلس ششم، پناهنده 
شدند؟ پاسخ دهید که چرا هم حزبی شما در آمریکا 

و انگلیس هستند؟

از عملکرد دولت فعلی تاکنون، 
جز تخریب دولت قبل، چیزی ندیدیم

عملکرد دو ساله ی دولت تدبیر و امید نشان می دهد 
هیچ پروژه ای به دست آنها کلید نخورده. از راه آهن 
تا جاده گرمسار- قم و حتی فاز شانزدهم و هفدهم 
پارس جنوبی، همه کار قرارگاه خاتم سپاه است. ما در 
این دو سال از دولت فعلی، چیزی جز تخریب دولت 

گذشته ندیده ایم.
خوب است که بدانید فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم 
به طور علنی اعلام کرده است که 13 هزار میلیارد 

تومان از دولت، طلب دارد.
این را بدانید، نیمه ی دوم سال آینده، کشور وارد رکود تورمی خواهد شد و مهمترین 

پیامدش بیکاری گسترده است.« سخنرانی دکتر حسن عباسی در دانشگاه تهران

SNN.ir منبع: خبرگزاری دانشجو

واکنش رئیس جمهور روحانی به حکم اعدام »بابک زنجانی« :

چه کسانی از بابک زنجانی حمایت کرده بودند؟
این »سؤال بسیار بجایی بود« که آقای روحانی در اجتماع مردم یزد، مطرح کرد
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یادگار حقیقی امام
                                      اگر روزی حرکت ما با حرکت آیت الله خامنه ای نخواند، بدانید که نقص از ماست

مرحوم حاج سیدّ احمد خمینی )یگانه یادگار امام(  /   ولادت:  1324/12/24   /   وفات: 1373/12/25
فرازی از بیانات امام خامنه ای راجع به شخصیت مرحوم سیّد احمد خمینی:

»این فرزند اهل و صالح آن بزرگوار، دارای سه خصوصیت هستند که هریک از این سه خصوصیت، بسیار 
ارزشمند و قابل تکریم است:  /// اول اینکه امام بزرگوار از ایشان راضی بودند و به ایشان با همه ی وجود، 
محبّت داشتند و ایشان را عزیز می داشتند. /// دوم اینکه چندساله ی اخیر عمر بابرکت امام، مرهون زحمات 
و خدمات و پرستاری ها و محبّت ها و مراقبت های ایشان از آن بزرگوار است. در این فضیلت، هیچ کس با 
ایشان شریک نیست. /// سوم اینکه این فرزند اهل و صالح، از لحظه ی درگذشت آن امام راحل عظیم الشّأن 
تا امروز، همواره در مواضع صحیح عملی و انقلابی، پشتیبان مسئولان نظام و یک عنصر مؤثر و مفید بوده اند. 

ایشان راه امام، خط امام، حرف زبان و دل امام را رعایت کرده اند و بر مواضع صحیح پای فشرده اند.«

امام خامنه ای:

اثر توافق ها باید در عمل، مشخص شود، نه روی کاغذ
رفت و آمد با غربی ها تاکنون، هیـچ اثر مثبتی نداشته

»راه درست این است که ما خودمان را در درون تقویت کنیم و استغنا پیدا کنیم. دنیا به کشوری که غنی باشد 
و قوی باشد احترام می گذارد.

این رفت وآمدهایی که الآن هست، هیچ معنای مثبتی تاکنون برای ما نداشته؛ حالا در آینده ممکن است داشته 
باشد - نمی دانم -  امّا تا الآن این رفت وآمدهایی که وجود داشته، هیچ اثری نداشته. این را من به یکی از این 
آقایان رؤسایی که همین چندی پیش اینجا آمده بودند - آقای دکتر روحانی هم حضور داشتند - گفتم که 
باید روی زمین معلوم باشد؛ روی کاغذ فایده ای ندارد که بنشینید مذاکره کنید، تفاهم کنید سر یک چیزهایی 
که بعد هم تحقّق پیدا نکند و مشروطش کنید به موافقت فلان جا، باید روی زمین معلوم باشد که چه اتفّاقی 
دارد می افتد؛ چه کاری دارد انجام می گیرد؛ این تا حالا نشده. البتّه امیدواریم ان شاءالله با دنبال گیری ای که 

آقایان دارند می کنند، این کار تحقّق پیدا کند.« امام خامنه ای در دیدار خبرگان، 1394/12/20

توافق های  کاغذی!

راه های ارتباط با نشریه حقیقت، جهت ارسال نظر، پیشنهاد، انتقاد، سؤال و جهت دریافت فایل pdf نشریه:

3000 1368 333 333 nashrieh.haghighat@gmail.com

telegram.me/nashrieh_haghighat www.qoreishi.ir

@nashrieh_haghighat    :برای دریافت هفتگی فایل نشریه، به کانال تلگرام نشریه حقیقت بپیوندید

یا رب، به علی و میثم تمّارش
یا رب، به حسین و تشنه لب، انصارش
هر کس که بدِ سیّدعلی می خواهد
این سال جدید، از زمین بردارش

دعا  می کنیم:

حضرت امام خامنه ای ارواحنا فداه : »مواظب باشید، صبرتان را از دست ندهید، ما با صبر پیروز شدیم، 

باز هم باید با صبر پیشروی بکنیم. صبر و بصیرت و وحدت تان را حفظ کنید.« 1370/3/14

مرحوم احمدخمینی:      »ما موظفیم پشت سر آیت الله خامنه ای حرکت کنیم.
 اگر روزی حرکت ما با حرکت ولی نخواند، بدانید که نقص از ماست.«

حجت الإسلام  اسماعیلی:

دولت به وعده هایش عمل کند
انتقاد از دولت گذشته، چه سودی دارد!؟

وعده هایش عمل  به  باید  محترم  »دولت 
نماید و اینقدر از دولت گذشته انتقاد نکند. 
چه سودي براي ملتّ دارد؟ به داد معیشت 
مردم برسید. بیکاري را مهار کنید، به داد 
و  صنعتي  شهرک هاي  و  تولیدکنندگان 
کشاورزان و دامداران برسید. دشمني که 
هر روز تهدید مي کند، کجا قابل اعتماد 
است!؟ به خدا یک ساعت زودتر از استکبار 
ببُرید و دست بکشید، به نفع ملتّ و نظام 
است. آمریکا بداند ملّت ما، رهبر فرزانه ما 
به پشتیباني سپاه قهرمان نسبت به امنیت 
و  آمد  نخواهد  کوتاه  ذره اي  کشور  این 

معامله نخواهد کرد.« 
خطبه های نمازجمعه قرچک، 1394/12/21

امـام خامنـه ای ارواحنا فداه :

»راهیـان نـور« را غنیمت بشمرید
»آنچه مهم است، این است که ملّت ایران این مقطع تاریخیِ حساس - مقطع دفاع مقدس - را هرگز فراموش نکند و سال های پرمحنت، 
ولی پرافتخار دوران جنگ تحمیلی را هرگز از یاد نبرد. این آمدن ها، این اظهار ارادت ها، این یادبود گرفتن ها، کمک مي کند به اینکه 

این یادها در ذهن ها زنده بماند. من از این حرکت راهیان نور - 
که چند سال است بحمدالله روزبه روز هم در کشور توسعه پیدا 
کرده - بسیار خرسندم و این حرکت را حرکت بسیار بابرکتی 
مي دانم، و معتقدم این مقطع حساس برای ما یک تجربه است. 
شما جوان های امروز اگر آن روز هم بودید، توی این میدان، با عزم 

راسخ حاضر مي شدید.« امام خامنه ای، 1389/1/11
»بنده به ملّت ایران عرض مي کنم این حرکت راهیان نور را مغتنم 

بشمرید.« امام خامنه ای، 1393/1/6

یک حرکت  بابرکت


